cōputationē litterarū & male cōputat tenetur. l. cōputationis. C. de fidei. instru. Vel medicus perperā refert de qualitate uulneꝝ tenet ut in. c. significasti de hoīcio uā obſterix. de pregnatura uētris. l. i. ff. deueni inspi. tenet eī hec ille.

Quid de malis electoribus. R̄ndit Io. de pla. in. l. obſuare. C. de curio. li. io. Ex quo ad officium rectoris ciuitatis pertinet cōuocare cōſiliū & facere eligi officiales & elec̄tis nūtiare ut possint si expedierit appellare & qui male noīauerit aliquem sciens eū habere excusatōem & sic eum causa uexandi p̄ ex odio noīat tenetur ei ad oēs sumpt⁹ litis quos ille noīat⁹ faciet in causa appellatōnis se excusando ne ei⁹ calūnia & temeritas transeat impunita. ut dicta. l. obſuare. & C. de sumptuꝝ recuperatione. l. unica & l. i. q̄ excusatione. ff. de uaca. mu. neꝝ & l. sciuerit. C. de excusationibus tutoꝝ.

Quid de exactoribus tributorū qui plus debito exigunt. R̄ndit idez in. l. i. de exactoribus tributorum li. io. q̄ tenetur furti si plus debito exigunt sub terrore & p̄minentia dignitatis: ut dicta. l. etiam pro alimētis suis & sue familie uel equoꝝ. l. 2. C. de lucris aduocatoꝝ. li. 12. & tenet i duplū ei a quo exegit l. i. C. & sup exactōnibus li. io.

De restitutione cōtrahētū.

Vero ad qd teneāt cōtrahētēs. R̄ndit Io. de pla. insti. q̄b⁹ mōis cōtrahitur obli. & i. Quia si q̄tractus celebrat ḡra dātis tātū ut i d̄poito. tūc recipiēs tenet solū d̄ dolo & lata culpa. Si ḡra recipiētis tātū. ut i q̄modato tūc tenet de dolo & oī culpa sc̄z lata leui & leuissima. Si ḡra utusq; ut i locatōe tenet tūc de dolo lata culpa & leui. ut. l. si ut certo. & 2. ff. cōmodati. In mutuo át quia transfertur dominiū iō recipiēs mutuū tenetur de dolo lata culpa leui & leuissima & de casu fortuito. ut insti. quibus modis regtrahitur obli. & primo.

Quid d̄ cōmodatorio. Dic q̄ quādoꝝ tenetur solum de dolo & lata culpa. Quādoꝝ etiā d̄ leui quādoꝝ etiā de leuissima q̄nq; etiā d̄ caū fortuitō: ut notat glo. in dicto. & i. uerbo exactissimā insti. quib⁹ mōis recontrahitur obli. nam de dolo solo tenetur. puta si cōmodo uxori mee ut cōpta. i. ornata ueniat ad me: ut. ff. cōmodati. l. si ut certo. & Nunc uidendū & i. Interdū q̄nq; dolus et culpa ei⁹ leuis. ut si com modo tibi ciphum ut omnes amici iuitentur ad cenā ut. ff. q̄modati. l. i. rebus. & hec ita quādoꝝ leuissima. et hoc generaliter. Vt hic int̄duz caūs ut si culpa precedit dicta. l. i. rebus. & alioquin. hec glo. Item notat & eundē dñm Io. q̄ colligit ex tex. i. dicto. & uer. nec suffic. q̄ licet re sua quis possit male uti cum in ea sit moderator et arbiter ut in. l. in re manifesta. C. mādati. tamē i deposito uel cōmodato est